
证券代码：300485          证券简称：赛升药业          公告编号：2021-035     

北京赛升药业股份有限公司 

关于 2020 年年度报告摘要的更正公告 

 

 

 

北京赛升药业股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年3月30日披露了《2020 年年

度报告摘要》（公告编号：2021-025），经核查发现，上述《2020年年度报告摘要》部分内

容需要进行更正,具体情况如下： 

更正前：   

三、经营情况讨论与分析 

3、占公司主营业务收入或主营业务利润 10%以上的产品情况” 

                                                               单位：元 

 

更正后：   

三、经营情况讨论与分析 

3、占公司主营业务收入或主营业务利润 10%以上的产品情况” 

                                                                        单位：元 

除上述更正的内容，公司《2020 年年度报告摘要》的其他内容不变，更正

后的《2020 年年度报告摘要》详见中国证监会指定的信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。 公司就此次更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请

产品名称 营业收入 营业利润 毛利率 
营业收入比上

年同期增减 

营业利润比上

年同期增减 

毛利率比上年

同期增减 

免疫系统用药 575,632,581.19 84,396,737.14 85.34% -2.52% 11.07% -1.79% 

神经系统用药 128,732,190.25 29,683,203.94 76.94% -39.08% -23.91% -4.60% 

心脑血管用药 376,829,203.01 59,530,618.79 84.20% -1.39% 0.83% -0.35% 

产品名称 营业收入 营业利润 毛利率 
营业收入比上

年同期增减 

营业利润比上

年同期增减 

毛利率比上年

同期增减 

免疫系统用药 575,632,581.19 491,235,844.05  85.34% -2.52% -4.53% -1.79% 

神经系统用药 128,732,190.25  99,048,986.31  76.94% -39.08% -42.51% -4.60% 

心脑血管用药 376,829,203.01 317,298,584.22  84.20% -1.39% -1.79% -0.35% 

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 



广大投资者谅解。 

特此公告。 

北京赛升药业股份有限公司 

董 事 会 

2021 年 3 月 31 日 


	更正前：
	三、经营情况讨论与分析
	3、占公司主营业务收入或主营业务利润10%以上的产品情况”
	更正后：
	三、经营情况讨论与分析
	3、占公司主营业务收入或主营业务利润10%以上的产品情况”

